balsamū aromatizās odorē dedi, quasi myrrha electa dedi suauitatem odoris. *Ps.* Post partum. *Collecta.*

**Q**uoniam concede misericors deus fragilitati nre pre sidium: ut qui scē dei genitricis requie celebramus: inter cessione eius auxilio a nris iniquitatibus resurgamus. *Per.* *Ad ves. a.* Ecce tu pulchra es. *Cū cetis p ordinē. cap.* In oibus requiem. *Ps.* Post partum. *hy.* *Adysteriū. Ps.* Speciosa

*can. 4.* facta. *Ad mag. a.* Totapulchra es amica mea, et macula nō est in te: fauor distillas labia tua, mel et lac sub lingua tua, odor vnguētō rū tuorū sup oia aromata, iaz ei hyēstransit, liber abiit et recessit, flores apparuerūt, vinee flores odorē dederūt, et vox turturis audita est in transa, surge propera amica mea veni de libano veni coronaberis. *iiij. col. Famulorū. Pruat dieb p oc.* *In. i. noc. a.* Fōs ortorū. *a.* Veniat dilectus. *a.* Veni torum meum. *Ps.* Ave maria. *Lectio.*

*can. 6.* **Q**uasi aurore surgēs pulchra ut luna: electa ut sol terribilis ut castrorū acies ordinata. Viderūt eam filie sio et btissimā predicauerūt regine et cōcubine: et laudauerūt eā. *Ps.* Exaltata es scē dei genitrix. *Ps.* Sup choros angelorum ad celestia regna, Sancta. *In. ij. noc. a. Al. Capitulū*

*sal. 4.* **E**cce tū venit plenitudo tēporis in quo misit deus filium suum factum ex

muliere factum sub lege: ut eos qui sub lege erant redimeret. *Ps.* Benedicta tu. *Loll.* Deus qui virgi. au. *In laud. a.* Assumpta est ma. *Capitulū.*

**M**agnū pietatis sacramētū quod manifestatus est in carne, iustificatum est in spū, apparuit āgelis: predicatū est gētib: creditū est mūdo: assumptū est in glia. *Ps.* Ave maria. *Ps.* Speciosa facta es. *Ad bñ. a.* Beata dei genitrix. *col. Famulorū. Ad hō. sicut i die. Ad ves. a.* Ecce tu pulchra. *cū cetis. Cap.* In oibus. *Ps.* Post partū. *Ps.* Sponsa. *Ad mag. a.* Paradisi porta per eaz cūctis clausa est et per mariā virginē itē patefacta est. *alk. j. col. Famulorū. In dioceli. lūgonē. Scti māmetis. mar. ut in cōi. In fest. s. bernardi abba. Ad ves. a.* Ecce tu pulchra es. *cū cetis. cp.* Dilectus a deo et hōibus. *Ps.* Btūs bernardus doctor inclytus. *Ps.* Justus ger. *In claravalle. Ps.* Oia pro nobis beate bernarde. Ut digni efficiamur pmissiōibus xpi. *Ad mag. a.* Magnificavit scē suū dñs et dedit illi sciētiam scōrū. ut psummarētur in bonum opa eius et pax dei sup eū in eternū. *i. Loll.*

**P**erfice quod dñe pium in nobis scē religionis effectū et ad obtinēdam tue grē largitatē beatus bernardus abbas et doctor egregius, suis apud te semp pro nobis meritis et pōcibus intercedat. *Per. Ad ppl. hy.* Ave ma-